VILLE

( VirLeMarie

Résultats de fonctionnement

REVENUS

Taxes fonciéres

Services municipaux
Paiements tenant lieu de taxes
Transfert de droit

Transfert entente de partage
Services rendus organismes municipaux
Autres services rendus
Imposition de droit

Amendes

Intéréts

Autres revenus

Total des revenus

CHARGES

Administration générale
Sécurité publique
Voirie municipale
Hygiene du milieu
Santé et bien-étre

Aménagement urbanisme et développement

Loisirs et culture
Frais de financement
Total des charges

Excédent (Déficit) avant conciliation

Conciliation a des fins fiscales

Amortissement
Remboursement de capital

Préts, placements LT et participation mun.

Activités investissements
Affectation surplus accumulé
non affecté

Total conciliation a des fins fiscales

Excédents des revenus et dépenses

VILLE DE VILLE-MARIE

ETAT DES RESULTATS DE FONCTIONNEMENT
Mﬂb PREVISIONS BUDGETAIRES 2020

2020

2490620
1062 050
361561
22534
151185
90500
219700
43 500
21000

7 000

22 087
4491737
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857199
512819
1209 037
1194738
56 268
273989
1396332
174 186
5674 568
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(1182831)$

868155 $
(439 000) $
59818 $
(42878) $
-S
736736 $

1182831 $

-3

Chaque dollar dépensé

B Administration générale

B Sécurité Publique

M Voirie municipale
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B Santé et bien-étre
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